
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 109Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022 MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

641524
597629
633493
626580
640709
638032
629640
655414
651730
606920
606558
607619
642622
628010
629221
623830
594878
641293
650866
627753
613722
626203
591579
589545
650013
612533
630618
655726
592012
642434
618590
605193
628483
626267
615689
621672
655763
589562
638196
614235
613681
649366
631274
599345
628062
613634
629829
595050
645194

612670
606116
650186
596916
618912
648166
617648
605607
630904
649374
652475
607220
642432
620118
602338
633321
629052
647911
596083
632844
654526
625706
655621
651220
655400
613390
621196
590684
627974
626109
616603
614594
619036

612710
619020
639005
652212
626262
640843
632447
605882
615911
594862
605496
608400
638852
627009
640485

***3321**
***9677**
***4470**
***5173**
***8155**
***2838**
***1107**
***1318**
***6692**
***4642**
***8316**
***9357**
***6872**
***4218**
***9485**
***1112**
***9712**
***3603**
***8151**
***0019**
***0648**
***5628**
***2189**
***3252**
***3809**
***4179**
***1483**
***1779**
***5703**
***3361**
***1464**
***7808**
***6301**
***5415**
***2379**
***9690**
***5874**
***9215**
***8777**
***5937**
***3785**
***9742**
***0235**
***6003**
***9702**
***4033**
***1680**
***8016**
***7301**

***7281**
***4312**
***1439**
***5785**
***3733**
****4246*
***4809**
***9647**
***4897**
***8205**
***1733**
***4231**
***3564**
***8496**
***2231**
***0499**
***0870**
***3022**
***2774**
***8928**
***4803**
***1294**
***1135**
***9418**
***7647**
***0871**
***4078**
***6110**
***0551**
***7408**
***5390**
***5544**
***5652**

***2871**
***9686**
***1156**
***9986**
***7627**
***5967**
***3961**
***7498**
***0703**
***3990**
***3809**
***1714**
***6639**
***0436**
***0568**

ACOSTA ACOSTA, ESTHER
ACOSTA ROCA, JOSE
ALBARRACIN MORENO, BEATRIZ
ALVAREZ HUAMAN, ROSA ISABEL
ARROYO REINO, NURIA
AZOFRA MACARRON, CARLOS
BANDRIVSKA BILINSKA, LESYA
BARRIOS VARA, CRISTINA
BATISTA BIDO, VIANELA
BEJARANO REDONDO, GUILLERMINA
BUSTAMANTE MANDRIÓN, JOSÉ ANTONIO
CALLEJA NAHÓN, ESTHER
CAMACHO PEINADO, LOURDES
CAMON IGLESIAS, FERNANDO
CANDEL GARCÍA, ANTONIO
CARRASCO MARÍN, CRISTINA
CASAS MUÑOZ, JOSE
CASTIBLANCO RAMÍREZ, LUIS ALBERTO
CERDÁN CARBONERO, MARÍA TERESA
CHAMALI PINO, ALEXANDRA
CLEMENTE CALLEJO, MARIA CARLOTA
COCK LARA, ILIANA MARIA
COMETTI VAZQUEZ, VIVIANA MARIELA
COSSÍO DÍAZ, HÉCTOR
CRACIUN BALAN, GALINA
CUELLO MERCADO, JUAN DAVID
DE ELERA TAPIA, LAURA
DE LA FUENTE ALARCÓN, AGUSTÍN
DEL RIEGO ARDIZZONE, LAURA ANABEL
DEL RIO TEJERO, ANA BELÉN
DEL TORO DAZA, ENRIQUE
DIAZ BONILLA, FRANCISCO
DÍAZ LUPERENA, JAVIER
DONAIRE DEL YERRO, MARÍA INMACULADA
ENCABO PEREZ, MARTA
ESTACIO GARCÍA, MÓNICA
EXTREMERA RECIO, RAQUEL
FALCÓN MURCIANO, IDANIA LUISA
FAVA GARCIA, FRANCISCO JAVIER
FERNÁNDEZ ALONSO, CESÁREO
FERRO MIGUEL, MARIA CELIA
FLORES HERRERA, JAVIER
FLORES VISA, WALTER
FRAILE LOPEZ, MARIA
FRIEBEN PERALES, JAVIER ANTONIO
FUERTES YANDÚN, NUVIA JANNETTE
GALA MOLINA, ANA ESMERALDA
GALLARDO MAYTA, CHRISTIAN KOEHLER
GARCIA GOMEZ, GEONYS

GIMENEZ CABRERA, ADRIANA PAOLA
GRANDE AGUERRI, MARIA
GUTIERREZ VIÑUALES, JUAN MANUEL
HENRIQUEZ JIMENEZ, NATALIA MAGDALENA
IGLESIAS SIGUENZA, ALBERTO
ISAAC ISAAC, VANESA NATALIA
JIMENEZ RUIZ, CRISTINA EUGENIA
LAFFITA MARRERO, ALTINAY
LAU OLAYA, IRINA ARACELLY
LEGUIA ARESTEGUI, ELIZABETH
LEON CAICEDO, ILIANA NATACHA
LINDO TORRES, ANGEL LUIS
LORENTE ROMERO, JORGE
MAO MARTIN, LAURA
MARTIN ALONSO, MARIA NIEVES
MARTÍN DE LA FUENTE, SARA
MARTINEZ CABALLERO, MARIA DEL CARMEN
MENDOZA ALTUNA, TERESA DE JESUS
MERINO ESTEBAN, LETICIA
MILLARES PEREIRA, ARMINDA GABY
MORAL SANTIAGO, ÁLVARO
MOYA MATEO, JUAN ANTONIO
NAVARRO SORIA, CARLOS
ORTEGA GOMEZ, ANTONIO CARLOS
ORTIZ PEÑA, LUCIA
OTEO MATA, DAVID
PAEZ GARCIA, PAMELA ERICA
PAREJO GARCÍA, LETICIA
PARRAS CORDOVES, MARINA
PASTOR MIGUEL, MARIA ELENA
PEÑA JAIMES, LOURDES
PÉREZ DEL VALLE, ELENA
PÉREZ MACHO, MARIA CASTILLO
INMACULADA
PEREZ ORTIZ, NURIA
PÉREZ SANTONJA, THAIS
PLATAS GIL, ENRIQUE
QUISPE FIGUEROA, GUISSELY YULY
RAIMUNDO MARTINEZ, MARIA DOLORES
ROCHA ALCUBILLA, ADRIÁN
RODRIGUEZ PIEDRACOBA, CLARA
RODRIGUEZ SALGADO, SUYLLENG
RUANO NEIRA, JOSE LUIS
RUIZ TÍSCAR, JOSE LUIS
SANTOS FRANCO, LAURA
SANZ PALOMO, ANA MARÍA
SARCIADA PALENCIA, ANA
SIRVENT DOMINGUEZ, MARIA JOSE
SOLAR GIL, IVAN
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 109Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022 MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS (Libre)

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

633938
640308
616336
633389
650130
619471
655353
611825
597926
599132
591788
622463

***0157**
***5997**
***1711**
***1232**
***7973**
***7525**
***4286**
***6468**
***1066**
***1791**
***3625**
****4968*

SORIANO DE ANTONIO, MARIA TERESA
TAWFIQ VALENCIA, BASEL
TELLEZ GONZÁLEZ, LORENA
UZURIAGA MARTÍN, MIRIAM
VARAS MAYORAL, ROBERTO
VARGAS VASQUEZ, MARIZOL
VEGA BAYOLL, MONICA
VICENTE SANTOS, MARIA
VILLA ESCAMILLA, MARIA CONCEPCION
VILLACAÑAS REDONDO, BLANCA
VIVANCO HORCAJADA, MARIA CRISTINA
VOINIC , PETRE DORU
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